

Piazza Galilei 32 – 09128 Cagliari Tel. 070/41221 Fax 070/41221

E mail: <u>sardegna@avis.it</u> Pec: <u>avis@pec.avisardegna.it</u> Codice Fiscale 01362060921

Cagliari, 8 Aprile 2025 Prot. N. 21

AI DELEGATI DELLE AVIS PROVINCIALI
AI COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE
AI PRESIDENTI AVIS PROVINCIALI E COMUNALI
DELLA SARDEGNA
AL DIRETTORE SANITARIO DR. MARINO ARGIOLAS
AL COMPONENTE DELL'ORGANO DI CONTROLLO
SPETT.LE AVIS NAZIONALE
LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 54^a Assemblea Regionale.

Il Consiglio Direttivo, ha deliberato in data 19/12/2024, di convocare la 54^ Assemblea Regionale, ad Arborea (OR), presso presso l'HORSE COUNTRY Resort Congress, Strada a Mare 24, n. 27, domenica 27 aprile 2025 con inizio alle ore 8,30 in prima convocazione ed alle ore 9,00 in seconda convocazione, per deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Insediamento Ufficio di Presidenza;
- 2. Nomina Comitato Elettorale;
- 3. Relazione Consiglio Direttivo;
- 4. Presentazione Bilancio Consuntivo 2024;
- 5. Presentazione Bilancio Preventivo 2025;
- 6. Relazione Organo di Controllo;
- 7. Relazione Commissione Verifica Poteri;
- 8. Discussione e approvazione Relazioni e Bilanci Consuntivo e di Previsione;
- 9. Designazione Delegati all'Assemblea Nazionale e nomina del Capo Delegazione;
- 10. Designazione candidati agli Organismi Nazionali (Consiglio Direttivo, Collegio dei Probiviri e Gran Giuri) 2025-2028;
- 11. Elezioni Organismi associativi Regionali (Consiglio Direttivo e Collegio dei Probiviri) 2025-2028;
- 12. Varie ed eventuali.

Si ricorda che l'Assemblea dell'Avis Regionale è costituita dai Delegati nominati dalle rispettive Assemblee Provinciali in ragione di 1 ogni 300 soci iscritti o frazione di soci, e dai rappresentanti legali delle Avis Comunali e Provinciali della Sardegna.

Si rammenta anche che, <u>entro il 31 marzo</u> dovevano essere versate all'AVIS Regionale le previste quote associative (*mediante bonifico bancario presso l'Unicredit SpA – agenzia di Quartu S. Elena – codice IBAN – IT51Y0200843952000005269859*), nel caso le singole Avis Provinciali non avessero ancora provveduto entro la data dell'assemblea regionale, si ricorda che i delegati della provinciale di riferimento potrebbero essere esclusi dalla partecipazione all'assemblea.

<u>La documentazione - relazione e bilanci sarà disponibile presso la Sede Regionale e inviata in ogni</u> caso alle Avis Provinciali in tempi congrui.

Cordiali Saluti.

IL PRESIDENTE Vincenzo Dore

Vuento Jore